
RM.0050.79.2019
ZARZĄDZENIE Nr 87/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ
z dnia 25 września 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przygotowania materiałów planistycznych do projektu
budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2019 L poz. 506) oraz uchwały Nr XXXIX/309/10 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31
sierpnia 2010 L W sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 80/19 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 12 września 2019 L W sprawie
przygotowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2020
rok § 3 pkt. 2 ppkt a otrzymuje brzmienie:

,,2) w zakresie wynagrodzeń i pochodnych:
a) w odniesieniu do wynagrodzeń osobowych kwotą bazową jest:

kwota przewidywanego wykonania miesięcznych wynagrodzeń osobowych
wynikających ze stosunku pracy,
- kwota jednorazowych płatności (nagrody jubileuszowe, odprawy, itp.),
- skutki zwiększonych wydatków na wynagrodzenia wynikające z planowanych zmian
organizacyjnych.
Ilość etatów kalkulacyjnych na 2020 rok wyznaczają:
- w placówkach oświatowych - zatwierdzone arkusze organizacyjne na 2020 L,

- w pozostałych jednostkach - zatwierdzony plan etatów na 2019 rok, zmiany
organizacyjne wprowadzone w 2019 L, zmiany planowane do wprowadzenia w 2020 L

Planowane na 2020 rok wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli należy przedstawić w
szczegółowości obejmującej stopnie awansu zawodowego.
Przy planowaniu wynagrodzeń należy uwzględnić wzrost wynagrodzenia zasadniczego
średnio o kwotę 350 zł w przeliczeniu na pełny etat. W przypadku wynagrodzeń niższych
niż wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2020 roku ustalona
Rozporządzeniem Rady Ministrów, wzrost wynagrodzenia należy dostosować do
obowiązującej stawki. Wynagrodzenia nauczycieli należy kalkulować w oparciu o
obecnie obowiązujące stawki,"

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza SIę kierownikom referatów oraz kierownikom
gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~'STJ-<"Z,

mgr Jacek Chrulski

SKAn~Ii:GMINY

mur BOIj[SI~~ Wojtulewicz
1/1


